
                                                           

Výzva k podání nabídky  

  

ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 „Demontáž stávajícího mobiliáře a dodávka a montáž interiéru – nového mobiliáře 

vchod C“ 

v rámci akce „UHK – objekt K – částečná rekonstrukce a modernizace Palachových 

kolejí – III. etapa“  

Zadavatel Vás na základě ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

VYZÝVÁ 

 

k podání nabídky pro výše uvedenou veřejnou zakázku, jejímž předmětem je demontáž 

stávajícího nábytku, dále výroba, dodávka a montáž interiéru-mobiliáře nábytku a 

kuchyňských linek v rámci akce „UHK - objekt K - částečná rekonstrukce a modernizace 

Palachových kolejí - III. etapa“. 

Celkem se jedná o 24 bytů ve vchodu C, v 1. až 8. NP. 

Součástí linek bude repase a zpětné osazení krytů digestoří, osvětlení pracovní plochy, 

napojení na rozvody ZTI, zapojení sklokeramické desky včetně revize.  

Dále bude dodávka obsahovat osazení stropních garnýží u všech oken tj. 72ks. Součástí plnění 

je také dodání 3ks generálních klíčů ke všem zámkům a kotvení veškerých skříní ke zdi. 

Plnění též zahrnuje veškerou dopravu a odvoz demontovaného materiálu na skládku vč. 

skládkovného a protokolu o ekologické likvidaci. 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

 

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 

Zadávací dokumentace je přístupná neomezeným a přímým dálkovým přístupem v elektronické 

podobě na https://zakazky.uhk.cz/vz00001314.  

 

Veškeré úkony v zadávacím řízení a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

podle § 211 Zákona se provádějí v elektronickém nástroji.  

 

 

3. Lhůta pro podávání nabídek: 

Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 22. 05. 2023 v 09:00 hodin. 

 

 

4. Způsob podávání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být 

podávány: 

Nabídky se podávají písemně a to v českém či slovenském jazyce, v elektronické podobě 

prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje dostupného na 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001314.  

5. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů: 

Požadavky na kvalifikaci pro plnění této VZ splní dodavatel, který v nabídce doloží splnění: 

 základní způsobilosti 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001314
https://zakazky.uhk.cz/vz00001314


                                                           

 profesní způsobilosti 

 technickou kvalifikaci 

 

Zákonné požadavky na způsobilosti a jejich prokázání jsou v souladu s §§ 74 - 79 Zákona 

a v podrobnostech rozvedeny v bodě 4 zadávací dokumentace.  

 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

 výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 

 potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

 písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b), 

 písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d), 

 výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

 výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 

Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace, která je stanovena takto:  

 zadavatel požaduje pro prokázání kritérií technické kvalifikace seznam 3 významných 

dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

Za významnou dodávku považuje zadavatel realizaci dodávky nábytku, vč. montáže a 

instalace, přičemž každá z nich byla ve finančním objemu minimálně 2 000 000,- Kč bez DPH.   

 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích požadovaných dokladů a 

mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky podle § 87 Zákona. 

 

6. Pravidla hodnocení nabídek podle § 115: 

Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, která 

bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět plnění. 

7. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění proběhne dne 10. 05. 2023, od 09:00 hodin. Sraz účastníků této 

prohlídky je před hlavním vchodem VŠ kolejí, ul. Palachova 1129, Hradec Králové. 

8. Jistota 

Zadavatel požaduje, aby Dodavatel k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v 

zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek poskytl jistotu ve smyslu § 41 Zákona. Výše 

jistoty je stanovena na částku 92 000,- Kč (slovy: devadesát dva tisíc korun českých). 

Více viz bod 7 Zadávací dokumentace. 

 

V Hradci Králové 

 

 

 …………………………………………………. 

 Ing. Aleš Klicnar 

 kvestor univerzity 


		2023-05-02T13:51:19+0200
	Ing. Aleš Klicnar




